
 

Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 1 
 

ke SMLOUVĚ  
 

o Likvidaci dokumentů v papírové podobě uzavřené dne 29.10.2020 podle ustanovení § 1746 
odst. 1 v souběhu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
 
Smluvní strany: 
 
objednatel: 
Česká republika – Úřad práce České republiky 
se sídlem:  Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupen  Mgr. Evou Svěrčinovou, pověřenou zastupováním ředitele Krajské 

 pobočky pro hl. m. Prahu 
IČO: 72496991 
Kontaktní a fakturační adresa: 

ČR – Úřad práce České republiky, Krajská pobočka pro hl. m. Prahu, 
Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3 

Bank. spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  xxx 
ID datové schránky: w7aznwp 
 
Kontaktní osoba  xxx 
  xxx 
Kontaktní osoba  xxx 
  xxx 
 
(dále také „Objednatel“) 
 
a 
 
zpracovatel: 
REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o. 
se sídlem:  U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
zastoupen:  Ing. Vlastimil Balín, jednatel společnosti 
IČO:  250 97 008, 
DIČ:  CZ 250 97 008 
Kontaktní a fakturační adresa: 
  U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
Bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
Číslo účtu: xxx 
ID datové schránky:  mikwzwu 
Kontaktní osoba:  xxx 
  xxx 
  xxx 
 
(dále je „zpracovatel“) 



 

Stránka 2 z 3 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 
skartačních služeb uzavřené dne 29.10.2020 podle ustanovení § 1746 odst. 1 v souběhu 
s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
(dále jen „Dodatek č.1“) 
 
 

I. 
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 b) 1 zákona 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), na změně 
závazku ze Smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady. 
 
 

II. 
Sjednaná cena a platební podmínky 

 
Smlouva se mění takto. 
 
Článek čl. VII Sjedná cena a platební podmínky, odst. 1 nově zní: 
 
Sjednaná cena za provedené služby je uvedena v Příloze č. I této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že za dílo řádně zhotovené a převzaté podle této smlouvy objednatel zaplatí 
zhotoviteli. V ceně jsou zahrnuty přiměřený zisk, cestovní náklady, poštovné, pojištění, 
uzamykatelné plastové či kovové kontejnery o objemu 240 l (dvěstě čtyřicet litrů) 
s bezpečnostním zámkem a úzkou štěrbinou na vhazování použitého kancelářského papíru a 
ostatní náklady vynaložené zpracovatelem na splnění předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje 
veškeré vynaložené náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, včetně nákladů 
souvisejících, při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny 
stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
 
Maximální cena všech dílčích plnění nepřekročí 247.500,- Kč (dvěstěčtyřicetsedmtisícpětset 
korun českých) bez DPH za období na které je smlouva uzavírána. 
 

III. 
Dohoda o ukončení Smlouvy o likvidaci dokumentů v papírové podobě 

 
uzavřená dne 17.5.2023, zůstává v platnosti 
 
 

IV. 
Smluvní ujednání 

 
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněná. 
  



 

Stránka 3 z 3 

 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněných těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dodatek č. 1 je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodní a vážné vůle. Na důkaz pravosti 
a platnosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek, před jeho podpisem, přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí. 
 
 
 
V Kralupech n. V. dne 25.5.2023 V Praze dne 24.5.2023 
 
 
 
 

 

 

 ___________________________ ___________________________ 

 Ing. Vlastimil Balín Mgr. Eva Svěrčinová 

 jednatel společnosti pověřená zastupováním ředitele 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o. Krajské pobočky pro hl. m. Prahu 


